[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПОСЕЛОК ЧЕРНЯНКА» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

«_21» сентября 2018 г.                                                                         №_168____

 О принятии решения о подготовке

проектов планировки и межевания

территории, предназначенной для

проектирования и строительства

автомойки самообслуживания по

ул. Гоголя в п. Чернянка,

Белгородской области

            В соответствии с.15 ч.1 ст.15  Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. ст. 45,46 Градостроительного  кодекса РФ, Федерального закона от 23 июля 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, на основании обращения Пашенко Александра Анатольевича, зарегистрированного по адресу: Белгородская область, Чернянский район, п. Чернянка, ул. Парковая, д.2Г,  администрация муниципального района «Чернянский район» постановляет:

       1.  Принять предложение Пашенко А.А. о подготовке проекта планировки и межевания территории, расположенной  по ул. Гоголя в п. Чернянка, Чернянского района, Белгородской области (для проектирования и строительства автомойки самообслуживания).

       2. Рекомендовать заказчику:

а) подготовку технического задания на разработку проекта планировки и межевания территории;

б) подготовку проекта планировки и межевания территории;

в) подготовленный проект планировки и межевания территории предоставить на согласование в администрацию муниципального района «Чернянский район»

        3. Заместителю главы администрации по безопасности, жизнедеятельности, социально-экономическим вопросам и ЖКХ (Скуратов М.В.), совместно с начальником отдела по земельным вопросам  администрации городского поселения «Поселок Чернянка» (Алипина Т.В.)  осуществить проверку подготовленных материалов проекта планировки и межевания территории на соответствие требованиям действующего законодательства и технического задания на его подготовку.
         4. Обнародовать настоящее постановление и разместить его на официальном  сайте администрации городского поселения «Посёлок Чернянка» муниципального района «Чернянский район» Белгородской области
         5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по безопасности, жизнедеятельности, социально-экономическим вопросам и ЖКХ (Скуратов М.В.)
Глава администрации
 городского поселения

«Поселок Чернянка»
             В.Пугачев